
 Uchwala Nr 10/II/06 

Rady Gminy Bodzanów 
Z dnia 6 grudnia 2006 r. 

W sprawie: powołania składu osobowego Komisji Kultury, O�wiaty, Zdrowia i 
Spraw Socjalnych Rady Gminy Bodzanów. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tj. dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z pó�n. zm.) w zwi�zku z § 19 
Statutu Gminy Bodzanów zatwierdzonego Uchwał� Nr 55/VIII/03 Rady 
Gminy Bodzanów z dnia 9 kwietnia 2003 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy 
Bodzanów wraz z uchwaleniem jego tekstu jednolitego (tj. Dz. Urz. z 2003 r. 
Nr 144 poz. 3570, zm. Dz. Urz. z 2006 r. Nr 208 poz. 7894); 

RADA GMINY BODZANÓW POSTANAWIA: 

§1  

Powoła� do skiadu osobowego stałej Komisji Rady Gminy Bodzanów - Komisji 
Kultury, O�wiaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych, nast�puj�ce osoby: 

1. Dariusz No wak, 
2. Paweł Jankowski, 
3. Edward Zajfert 

§2  

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§3  

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 

 

 


